七、其他

第一章  磋商公告

四川国鸿建设工程咨询有限公司受广元市国开宏盛建设有限公司委托，拟对睿旭·上和首府

项目白蚁防治服务采购采用竞争性磋商方式进行采购，特邀请符合本次采购要求的供应商参

加本项目的竞争性磋商。

一、采购项目基本情况

1.项目编号：2025-CS-01。

2.采购项目名称：睿旭·上和首府项目白蚁防治服务采购。

3.采购人：广元市国开宏盛建设有限公司。

4.采购代理机构：四川国鸿建设工程咨询有限公司。

二、资金来源

资金来源：企业自筹。

预算金额：¥ 252181.56元（大写：贰拾伍万贰仟壹佰捌拾壹元伍角陆分）。

三、采购项目简介

拟对睿旭·上和首府项目白蚁防治服务采购，（详见磋商文件第三章）。

四、供应商邀请方式

本次竞争性磋商邀请在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）以公

告形式发布。

五、供应商参加本次采购活动应具备下列条件

（一）一般资格要求

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；